

## گردهمایی ۱۰۰ تور اپراتور جهان در اصفهان برای ارائه تصویر واقعی ایران به دنیا

حسین نصر (رئیس انجمن صنفی دفاتر گردشگری استان اصفهان)



در سال های اخیر شاهد این بوده ایم که متأسفانه چهره کشور عزیزمان ایران در نزد بسیاری از مردم دنیا مخدوش و غیر واقعی جلوه داده شده است. این موضوع گاهی چنان پر رنگ بوده که باعث نوعی ایران هراسی در نزد مردم جهان شده است. حال آنکه همه می دانیم ایران کشوری است با تمدنی باشکوه و عظمت تاریخی که داشتن این عظمت تاریخی آرزوی بسیاری از کشورهاست.

یکی از راه های مؤثر برای تغییر نگاه مردم دنیا به ایران، موضوع گردشگری است. حضور گردشگران خارجی در ایران و دیدن واقعیت های ایران از نزدیک و نه از لنز دوربین رسانه ها می تواند حقایق زیادی را برای آنها روشن نماید؛ لذا تشویق و ترغیب مردم دنیا برای سفر به ایران بسیار لازم و صد البته نیازمند برنامه ریزی های دقیق است.

یکی از ابتکارات آژانس های مسافرتی و تورگردان که خط مقدم گردشگری کشور هستند، برگزاری فم تور یا تور آشناسازی برای تور اپراتورهای خارجی است که با حضور خود در ایران ضمن آشنایی با شکوه و عظمت تاریخی و همچنین امنیت و آرامشی که از نزدیک لمس می کنند باعث ترغیب و تشویق دیگران برای سفر به ایران می شوند.

بر همین اساس، اتاق بازرگانی اصفهان با همکاری جمعی از دفاتر و آژانس های تورگردان در اصفهان تصمیم به برگزاری تور آشناسازی با عنوان «صد تور اپراتور جهان در نصف جهان» گرفتند که خوشبختانه بسیار مورد توجه دستگاه های دولتی و خصوصی در استان قرار گرفت و با حمایت های استاندار محترم که از قضا گردشگری را اولویت اول استان قرار داده باعث شده است که همگی دست در دست هم داده تا رویدادی بی نظیر در شهر تاریخی اصفهان رقم زنند. حضور صد تور اپراتور از کشورهای مختلف جهان در اصفهان و اعلام آمادگی شبکه های خبری داخلی و خارجی برای حضور در این رویداد، تصویر زیبایی از شهرستان به دنیا مخابره خواهد نمود.

روی دیگر سکه آن است که حضور گردشگران خارجی در هر شهر و منطقه ای باعث رشد اقتصادی آن منطقه خواهد شد. اصفهان زیبای ما نیز از این قاعده مستثنی نیست و مطمئناً حضور انبوه گردشگران خارجی در شهر ما نیز چرخ اقتصاد شهر را به حرکت در خواهد آورد. آژانس های مسافرتی، هتل ها، راهنمایان گردشگری، هنرمندان صنایع دستی از جمله ذی نفعان اصلی آن بوده و گردشگری به صورت زنجیروار باعث رونق اقتصادی بسیاری از مشاغل خواهد شد به طوری که طبق تحقیقات به عمل آمده بیش از ۷۰ شغل به صورت مستقیم و غیرمستقیم از گردشگری سود خواهند برد و باعث رونق آنها خواهد شد.

لذا حضور این میهمانان عزیز را که در هفته اول اسفندماه میهمان شهر تاریخی اصفهان هستند به فال نیک گرفته و امیدواریم میزبان شایسته ای برای آنها باشیم و فرهنگ مهمان نوازی خود را به دنیا نشان دهیم.

به امید ایرانی پیروز و سربلند.